中 華 大 學   公    告

主旨：中華大學 113 學年度碩、博士班甄試招生入學錄取榜單暨報到注意事項。

依據：112 學年度第 4 次招生會議決議。

公告事項：

一、碩士班甄試報名通過人數：89 名。錄取正取生：86 名；備取生：3 名。

      博士班甄試報名通過人數：17 名。錄取正取生：8 名；備取生：3 名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 112 年 11 月 17 日寄發，欲複查成績之考生請於 112 年 11 月 24 日前寄

出，郵戳為憑。

四、碩、博士班甄試正備取生報到時間暨相關注意事項：

   一、【正取生報到】

     （一）本校公告放榜後，無論是否報到或放棄就讀意願，正取生(一般生)應於 112 年 12 月 15

           日前將簡章附件「附件 04-錄取生報到/放棄意願書」及「附件 06-錄取報到學歷(力)切

           結書(以畢業證書報考者無須檢附)」，以限時掛號郵寄(以郵戳為憑)或親送方式交至本

           校「教務處試務與招生專業化組(L414)」辦理書面報到/放棄手續。

     （二）無論是否報到或放棄就讀意願，正取生(在職生)者，除需填妥簡章附件「附件 04-錄取

           生報到/放棄意願書」外，另需檢附報名時所上傳之「附件 01-在職服務證明書」正本

           或由公司開立之在職證明書正本，以及檢附「附件 11-在職進修同意書」於 112 年 12

           月 15 日前，一併以限時掛號郵寄(以郵戳為憑)或親送方式交至本校「教務處試務與招

           生專業化組(L414)」。

     （三）錄取正取生若於 112 年 11 月 20 日後仍未收到成績通知單，可至本校教務處試務與招生

           專業化組(L414)申請補發，並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理致

           逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施。

     （四）錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由要求

           補救措施或報到。

   二、【備取生遞補】

      (一)如遇正取生有缺額或放棄錄取資格時，其缺額由備取生依序遞補。凡有意願就讀本校之

          備取生應於放榜後於「網路報名系統 h t t p s : / / e x a m 2 . c h u . e d u . t w /」登錄就讀意願，逾

          期未成功傳送即以自動放棄遞補資格論，事後不得以任何理由要求補救措施。

      (二)備取生就讀意願登錄日期為放榜日至 112 年 12 月 15 日下午 04:00 止。

      (三)為避免網路壅塞，請有就讀意願者儘量提前於截止二小時前完成登錄，登錄密碼列印於

          成績通知單，請備取生注意（正取生及不錄取生無登錄密碼）。

      (四)備取生遞補公告與通知：
 1.正取生報到後名額內遇有缺額時，本校將依登錄及備取序通知遞補報到，請考生隨時留

  意本校網頁之招生資訊，於通知發出日至遞補報到截止日止，未辦理遞補報到者以放棄

  論，依序向下遞補。

 2.第一次遞補報到截止日為 112 年 12 月 29 日止，爾後遇有缺額時，將再依序向下通知

 備取生遞補。碩士班甄試備取作業截止至 113 年 2 月 12 日止；博士班甄試備取生備取

 作業截止至 113 年 4 月 19 日止，如遞補後仍有缺額，則缺額將流用至同年度碩士班

 及博士班考試入學招生名額中。

中華民國 112 年 11 月 15 日

 (112)中華招委字第 34 號

https://exam2.chu.edu.tw/」登錄就讀意願

(五)113 學年度碩、博士班甄試入學錄取名額統計表（如下表）:

112.11.15

正取

(C)
備取

11電機工程學系碩士班-通訊光電組（一般生） 3 2 2 0 流用1名至電子電路組。

12電機工程學系碩士班-系統組（一般生） 3 2 2 0 流用1名至電子電路組。

13電機工程學系碩士班-電子電路組（一般生） 3 5 5 0 由通訊光電組與系統組各流入1名。

14電機工程學系碩士班-微電子暨晶片設計組（一般生） 7 9 7 2

15資訊工程學系碩士班(一般生) 18 21 20 1 由在職生流入2名。

16資訊工程學系碩士班(在職生) 3 1 1 0 流用2名至一般生。

17工業管理學系碩士班-一般生組（一般生） 14 12 12 0 流用2名至考試入學。

18工業管理學系碩士班-教育組（在職生） 3 3 3 0

19工業管理學系碩士班-產業組（在職生） 11 10 10 0 流用1名至考試入學。

20企業管理學系碩士班-企業管理組（一般生） 2 2 2 0

21企業管理學系碩士班-企業管理組（在職生） 8 2 2 0 流用6名至考試入學。

22企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組（一般生） 2 0 - - 流用2名至考試入學。

23企業管理學系碩士班-智慧運輸與物流組（在職生） 5 0 - - 流用5名至考試入學。

24資訊管理學系碩士班-資訊管理應用組（一般生） 4 2 2 0 流用2名至考試入學。

25資訊管理學系碩士班-科技產業實務組（在職生） 1 0 - - 流用1名至考試入學。

26資訊管理學系碩士班-資訊管理教育組（在職生） 1 0 - - 流用1名至考試入學。

27建築與都市計畫學系碩士班-建築與規劃組（一般生） 4 3 3 0 流用1名至考試入學。

28建築與都市計畫學系碩士班-建築實務組（在職生） 4 3 3 0 流用1名至考試入學。

29土木工程學系碩士班(一般生) 3 1 1 - 流用1名至在職生，流用1名至考試入學。

30土木工程學系碩士班(在職生) 1 2 2 - 由一般生流入1名。

31觀光學院碩士班-一般組（一般生） 6 7 7 0 由在職組流入1名。

32觀光學院碩士班-在職組（在職生） 3 2 2 0 流用1名至一般組。

合  計 177 109 89 86 3

正取

(C)
備取

51 51工程科學博士學位學程(一般生/在職生) 3 2 3 2 1

52 52管理博士學位學程(一般生/在職生) 10 6 10 4 0 不足額錄取，流用2名至考試入學。

53 53土木工程學系博士班-土木組(一般生/在職生) 1 4 2 2 由建築組流入1名。

54 54土木工程學系博士班-建築組(一般生/在職生) 1 0 - - 流用1名至土木組。

合  計 17 10 17 8 3

1.碩士班

2.博士班

8

建築

學院

流用說明

資訊

電機

學院

管理

學院

錄取人數

甄試入學入學方式

24

流用說明

35

44

29

8

14

簡章

招生

人數

(A)

報名

通過

人數

(B)

碩士班學系組(身分)別
學院

別

核定

總名

額

觀光

學院
15

代碼 博士班學系組(身分)別

入學方式     甄試入學

簡章

招生

人數

(A)

報名

通過

人數

(B)

錄取人數核定

總名

額

4

中華大學 113 學年度碩、博士班甄試招生入學錄取名單

碩士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 通訊光電組(一般生) 正備取名單

正取生

  13041102 李○宥     正取第 1 名,  13041101 鄭○泉     正取第 2 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 系統組（一般生） 正備取名單

正取生

  13041202 陳○邦     正取第 1 名,  13041201 林○慧     正取第 2 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 電子電路組（一般生） 正備取名單

正取生

  13041303 黃○煜     正取第 1 名,  13041305 邱○博     正取第 2 名,

  13041304 吳○霖     正取第 3 名,  13041302 洪○綸     正取第 4 名,

  13041301 馮○淇     正取第 5 名。

備取生 無

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組（一般生） 正備取名單

正取生

  13041407 郭○睿     正取第 1 名,  13041401 李○霖     正取第 2 名,

  13041408 夏○耀     正取第 3 名,  13041403 賴○廷     正取第 4 名,

  13041404 洪○佑     正取第 5 名,  13041409 臧○宇     正取第 6 名,

  13041405 詹○螢     正取第 7 名。

備取生

  13041406 洪○綸     備取第 1 名,  13041402 卓○       備取第 2 名。

資訊工程學系碩士班 不分組(一般生) 正備取名單

正取生

  13041504 林○賢     正取第 1 名,  13041505 蔡○恬     正取第 2 名,

  13041506 張○慈     正取第 3 名,  13041503 莊○○偉   正取第 4 名,

  13041510 林○杰     正取第 5 名,  13041501 謝○彥     正取第 6 名,

  13041502 陳○學     正取第 7 名,  13041508 黃○吉     正取第 8 名,

  13041514 張○瑜     正取第 9 名,  13041507 謝○煒     正取第 10 名,

  13041513 陳○穎     正取第 11 名,  13041509 陳○勳     正取第 12 名,

  13041511 曾○瑜     正取第 13 名,  13041516 林○潔     正取第 14 名,

  13041512 徐○隆     正取第 15 名,  13041518 陳○邦     正取第 16 名,

  13041517 林○      正取第 17 名,  13041515 李○宇     正取第 18 名,

  13041519 黃○琪     正取第 19 名,  13041521 黃○豪     正取第 20 名。

 備取生

  13041520 洪○川     備取第 1 名。

資訊工程學系碩士班 不分組(在職生) 正備取名單

正取生

  13041601 林○豪     正取第 1 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 一般生組(一般生) 正備取名單

正取生

  13041701 蔡○諺     正取第 1 名,  13041706 陳○薰     正取第 2 名,

  13041708 胡○議     正取第 3 名,  13041704 徐○晨     正取第 4 名,

  13041712 陳○瑋     正取第 5 名,  13041703 黃○妤     正取第 6 名,

  13041707 鄭○里     正取第 7 名,  13041702 林○哲     正取第 8 名,

  13041711 李○祖     正取第 9 名,  13041705 陳○垣     正取第 10 名,

  13041710 陳○至     正取第 11 名,  13041709 陳○安     正取第 12 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 教育組(在職生) 正備取名單

正取生

  13041801 趙○伶     正取第 1 名,  13041802 呂○恬     正取第 2 名,

  13041803 陳○欽     正取第 3 名。

備取生 無

工業管理學系碩士班 產業組(在職生) 正備取名單

正取生

  13041910 張○如     正取第 1 名,  13041901 王○偉     正取第 2 名,

  13041902 陳○玲     正取第 3 名,  13041906 劉○澐     正取第 4 名,

  13041908 彭○慧     正取第 5 名,  13041904 朱○輝     正取第 6 名,

  13041907 葉○彰     正取第 7 名,  13041909 鄭○豪     正取第 8 名,

  13041905 鍾○華     正取第 9 名,  13041903 張○崴     正取第 10 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 企業管理組(一般生) 正備取名單

正取生

  13042001 許○瑜     正取第 1 名,  13042002 黃○婷     正取第 2 名。

備取生 無

企業管理學系碩士班 企業管理組(在職生) 正備取名單

正取生

  13042102 張○文     正取第 1 名,  13042101 鄭○濂     正取第 2 名。

備取生 無

資訊管理學系碩士班 資訊管理應用組(一般生) 正備取名單

正取生

  13042402 呂○緯     正取第 1 名,  13042401 黃○聞     正取第 2 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組(一般生) 正備取名單

正取生

  13042702 蔡○杉     正取第 1 名,  13042701 劉○汝     正取第 2 名,

  13042703 蔡○至     正取第 3 名。

備取生 無

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組(在職生) 正備取名單

正取生

  13042803 鄭○玉     正取第 1 名,  13042802 蔡○珊     正取第 2 名,

  13042801 林○君     正取第 3 名。

備取生 無

土木工程學系碩士班 不分組(一般生) 正備取名單

正取生

  13042901 林○弘     正取第 1 名。

備取生 無

土木工程學系碩士班 不分組(在職生) 正備取名單

正取生

  13043001 楊○銘     正取第 1 名,  13043002 羅○廷     正取第 2 名。

觀光學院碩士班 一般組(一般生) 正備取名單

正取生

  13043103 尹○麗     正取第 1 名,  13043104 范○○馨   正取第 2 名,

  13043102 夏○○麒   正取第 3 名,  13043105 王○駿     正取第 4 名,

  13043107 游○翎     正取第 5 名,  13043106 許○萍     正取第 6 名,

  13043101 何○萱     正取第 7 名。

備取生 無

觀光學院碩士班 在職組(在職生) 正備取名單

正取生

  13043201 陳○娟     正取第 1 名,  13043202 李○呈     正取第 2 名。

備取生 無

博士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

工程科學博士學位學程 不分組 (一般生/在職生) 正備取名單

正取生

  13075102 蔡○馨     正取第 1 名,  13075103 郭○誠     正取第 2 名。

備取生

  13075101 王○保     備取第 1 名。

管理博士學位學程 不分組 (一般生/在職生) 正備取名單

正取生

  13075203 丁○芝     正取第 1 名,  13075207 陳○齊     正取第 2 名,

  13075206 黃○卿     正取第 3 名,  13075210 邱○芬     正取第 4 名。

備取生 無

土木工程學系博士班 土木組 (一般生/在職生) 正備取名單

正取生

  13075302 魏○德     正取第 1 名,  13075301 陳○霖     正取第 2 名。

備取生

  13075304 簡○鍾     備取第 1 名,  13075303 侯○耀     備取第 2 名。

  【 以 下 空 白 】